K70 REGIONALE DELL - £ DELVIID

assunto

Vislo @ ———————

e~ pegre
ppe /[  03FEB UM o™ (GFYY Lo

provvisorio

NFD)\ cap. ..... \1 ...... eslb\q

REGIONE SICILIANA
SChEda N, et e sy et eesrne o
y R A VS ¢
<<,J‘§ Per lesecuziong.e .. S T AT
Palermo, I 0 Qlﬂﬁ\ﬁﬂ'

ISTITUTO REGIONALE DELLA VITE E DEL le@esponsabile della Ragicneria Cenlrali:

IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO Part. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;
VISTA laL.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, la I.R 17/04 ¢ 1a L.R. 19/2005;
VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali ¢ stato approvato il Regolamento di Organizzazione;
VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;
VISTE le delibere consiliari n. 107/2009 e n. 3/2010 con le quali & stato approvato il Regolamento
di Organizzazione dell’Ente;
VISTO il D.D.G. n. 4536 del 19/7/2016 del Dirigente Generale dell’ Assessorato Regionale delle
Autonomie Locali e della Funzione Pubblica — Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e
del Personale con cui il Dott. Vincenzo Cusumano nato ad Alcamo il 26/3/1965 ¢& stato
temporaneamente assegnato a questo Istituto per ricoprire ’incarico di Direttore Generale;
VISTO il contratto individuale di lavoro del Direttore Dott. Vincenzo Cusumano stipulato in data
25/11/2016;
VISTA la notan. 4112 del 27/1/2017 con cui I’ Assessorato Regionale dell’agricoltura, dello
sviluppo rurale e della pesca mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura autorizza la
gestione provvisoria del bilancio di previsione 2017 fino al 28/2/2017;
CONSIDERATO che entro il 16 Febbraio 2017 si deve provvedere al pagamento della rata
anticipata del premio assicurativo per ’anno 2017 e al conguaglio per 1’anno 2016 per ’importo
complessivo di euro € 14.737,60, per assolvere all’obbligo dell’assicurazione dei dipendenti
dell’Istituto contro gli infortuni sul lavoro e le malattie professionali,

DECRETA

- provvedere al pagamento all’INAIL della rata anticipata del premio assicurativo per I’anno 2017 e
il conguaglio 2016;

- impegnare sul cap. 22 del bilancio 2017 - ONERI PER ASSICURAZIONI OBBLIGATORIE A
CARICO DELL' ENTE - la somma complessiva di € 14.737,60 che rientra, in quanto spesa
obbligatoria per legge, nelle tipologie consentite dalla gestione provvisoria autorizzata.

- pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in merito alla
pubblicita ed alla trasparenza delle P.A.

Palermo, 1i

Si attesta che per l'adozione del presente provvedimento sono state osservate tutte le
procedure previste dalle specifiche normative di seitore e dalle disposizioni interne, con
"acquisizione delle relative certificazioni/dichiarazioni ove previste, nonché gli obblighi di
pubblicazione.




Si attesta che il controllo di regolarita amministrativa e contabile, ai sensi della vigente normativa
e di cui ai Decreti Lgs. n. 118 del 2011 ¢é stato effettuato con esito positivo.

I1 Dirigente U.O. Contabilita e Bilancio
M.L. Germana

o301t ;@5




